
Získejte ze svého členství co nejvíce!
Pojištění pro případ nehody související s potápěním je časově neomezené. Můžete se potápět kdykoliv po
celém světě a být si jisti, že se na vaši činnost vztahuje pojištění plynoucí z členství v DAN.

PRO Members
Pracujete nebo žijete v cizině? Projděte si své pojištění! 

Jako profesionální člen DAN máte v zahraničí právo na úhradu a pomoc při nehodách a zraněních jak v
souvislosti s potápěním, tak i mimo něj. Jak je tomu v případě dlouhodobého pobytu a/nebo dlouhodobé
práce v cizině? Ovlivní to úhradu z cestovního pojištění v případě nehody nesouvisející s potápěním?
Pojištění pro případ nehody související s potápěním je časově neomezené. Můžete se potápět kdykoliv po
celém světě a být si jisti, že se na vaši činnost vztahuje pojištění plynoucí z členství v DAN.

Jenom mějte na paměti, že pro pojištění nepotápěčských nehod platí omezení formou maximálního počtu
dnů na cestě, které se počítají od prvního dne, kdy opustíte svou vlast.

PRO Bronze: 60 dnů na jednu cestu / 120 dnů na jeden rok
PRO Silver: 90 dnů na jednu cestu / 120 dnů na jeden rok

Jestliže pracujete v cizině delší dobu, velmi vám doporučujeme, abyste přešli na členství PRO Gold a ověřili
si výhody primárního nepotápěčského a cestovního pojištění s poskytovatelem svého zdravotního pojištění.

Využijte výhod bezplatného pojištění DAN pro případy potápěčských nehod svých
studentů!
Jestliže některý z vašich studentů utrpí nehodu a vy za to nenesete odpovědnost, kdo zaplatí výlohy? Navíc
k pojištění vaší odpovědnosti poskytuje DAN úhrady v případě zranění vašich studentů navštěvujících kurzy
prvního stupně. Více se dozvíte.

Dejte se k nám: Staňte se partnerem DAN! 
Partneři DAN jsou jedinci nebo organizace, které s námi spolupracují za účelem posílení povědomí o DAN
mezi potápěči. Jako partner DAN získáte body nebo provize s velkými výhodami. Více se dozvíte.

Kurzy
DAN organizuje komplexní školicí kurzy pro potápěcskou veřejnost a tím zajišťuje rozšiřování nejnovějších
informací souvisejících s bezpečností při potápění.

Máte nějaké další otázky? Rádi vám pomůžeme!
Pište na adresu mail@daneurope.org, nebo nám zavolejte: 

Continental Europe office: +39 085 8930333
na národní informační linku: klikněte zde

https://alertdiver.eu/cs_CZ/clanky/ziskejte-ze-sveho-clenstvi-co-nejvice/
http://daneurope.org/web/guest/insurance-students-first-level
http://daneurope.org/web/guest/partner-program
mailto:mail@daneurope.org
http://www.daneurope.org/web/guest/contacts


Skype: DAN_Europe_Foundation


